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404: Sidan kan inte hittas
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	404 – Sidan hittades inte

Sidan hittades inte!
Sidan du letar efter är inte tillgänglig.
Kanske kan du prova att söka igen.
 
 Tillbaka till startsida



Kontakt

Mathias Hasselrot, skolchef/rektor
073-533 95 89
mathias.hasselrot@vejbystrandsskola.se





Adress



Vejbystrands skola och förskola
Skogsvägen 40
266 54 Vejbystrand
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Hantera samtycke för cookies
 


För att ge en bra upplevelse använder vi teknik som cookies för att lagra och/eller komma åt enhetsinformation. När du samtycker till dessa tekniker kan vi behandla data som surfbeteende eller unika ID:n på denna webbplats. Om du inte samtycker eller om du återkallar ditt samtycke kan detta påverka vissa funktioner negativt.
    Funktionell    Funktionell  Alltid aktiv       Den tekniska lagringen eller åtkomsten är absolut nödvändig för det legitima syftet att möjliggöra användningen av en specifik tjänst som uttryckligen begärts av abonnenten eller användaren, eller för det enda syftet att utföra överföring av en kommunikation över ett elektroniskt kommunikationsnät.
     Alternativ   Alternativ       Den tekniska lagringen eller åtkomsten är nödvändig för det legitima syftet att lagra inställningar som inte efterfrågas av abonnenten eller användaren.
     Statistik   Statistik       Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för statistiska ändamål. Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för anonyma statistiska ändamål. Utan en stämningsansökan, frivillig efterlevnad från din Internetleverantörs sida, eller ytterligare register från en tredje part, kan information som lagras eller hämtas endast för detta ändamål vanligtvis inte användas för att identifiera dig.
     Marknadsföring   Marknadsföring       Den tekniska lagringen eller åtkomsten krävs för att skapa användarprofiler för att skicka reklam, eller för att spåra användaren på en webbplats eller över flera webbplatser för liknande marknadsföringsändamål.
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